
南行 西原自然の森行（土日祝） 北行 ぐるる宮代行（土日祝）

バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

1 ぐるる宮代 7:45 9:35 11:45 13:35 15:20 17:05 1 西原自然の森 7:45 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05

2 沖ノ後（すずき整形外科クリニック） 7:46 9:36 11:46 13:36 15:21 17:06 2 山崎（もとむらクリニック） 7:46 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06

3 沖の山 7:47 9:37 11:47 13:37 15:22 17:07 3 藤曽根 7:48 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08

4 和戸2丁目 7:48 9:38 11:48 13:38 15:23 17:08 4 姫宮 7:48 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08

5 和戸公民館入口 7:48 9:38 11:48 13:38 15:23 17:08 5 姫宮北団地北公園 7:50 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10

6 和戸駅 7:53 9:43 11:53 13:43 15:28 17:13 6 東 7:50 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10

7 宮代台1丁目 7:57 9:47 11:57 13:47 15:32 17:17 7 姫宮南団地にじ公園 7:51 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11

8 宮代台3丁目 7:57 9:47 11:57 13:47 15:32 17:17 8 姫宮駅西口 7:55 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15

9 宮代台中央公園 7:59 9:49 11:59 13:49 15:34 17:19 9 川端3丁目（ドイツパンのお店 アムフルス） 7:57 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17

10 国納集会所 8:00 9:50 12:00 13:50 15:35 17:20 10 川端公民館 7:58 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18

11 国納保育園 8:00 9:50 12:00 13:50 15:35 17:20 11 柚の木橋 7:59 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19

12 須賀上 8:01 9:51 12:01 13:51 15:36 17:21 12 中島 8:00 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20

13 真蔵院 8:02 9:52 12:02 13:52 15:37 17:22 13 中須集会所 8:00 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20

14 須賀下 8:03 9:53 12:03 13:53 15:38 17:23 14 百間4丁目 9:22 13:22 15:22

15 身代神社 8:04 9:54 12:04 13:54 15:39 17:24 15 百間2丁目 9:23 13:23 15:23

16 日本工業大学入口 8:04 9:54 12:04 13:54 15:39 17:24 16 道仏 8:02 9:30 11:22 13:30 15:30 17:22

17 本田5丁目 8:05 9:55 12:05 13:55 15:40 17:25 17 宮代2丁目 8:03 9:31 11:23 13:31 15:31 17:23

18 本田1丁目 8:05 9:55 12:05 13:55 15:40 17:25 18 百間新道 8:05 9:33 11:25 13:33 15:33 17:25

19 東武動物公園駅西口 8:13 10:03 12:13 14:03 15:48 17:33 19 保健センター前（宮代町立図書館入口） 8:07 9:35 11:27 13:35 15:35 17:27

20 宮代町役場 8:14 10:04 12:14 14:04 15:49 17:34 20 新しい村 8:09 9:37 11:29 13:37 15:37 17:29

21 公設宮代福祉医療センター六花 8:16 10:06 12:16 14:06 15:51 17:36 21 公設宮代福祉医療センター六花 8:11 9:39 11:31 13:39 15:39 17:31

22 新しい村 8:18 10:08 12:18 14:08 15:53 17:38 22 宮代町役場 8:12 9:40 11:32 13:40 15:40 17:32

23 保健センター前（宮代町立図書館入口） 8:20 10:10 12:20 14:10 15:55 17:40 23 東武動物公園駅西口 8:19 9:49 11:39 13:49 15:49 17:39

24 百間新道 8:23 10:13 12:23 14:13 15:58 17:43 24 本田1丁目 8:20 9:50 11:40 13:50 15:50 17:40

25 宮代2丁目 8:24 10:14 12:24 14:14 15:59 17:44 25 本田5丁目 8:21 9:51 11:41 13:51 15:51 17:41

26 道仏 8:26 10:16 12:26 14:16 16:01 17:46 26 日本工業大学入口 8:21 9:51 11:41 13:51 15:51 17:41

27 百間4丁目 10:20 14:20 16:05 27 身代神社 8:22 9:52 11:42 13:52 15:52 17:42

28 百間2丁目 10:21 14:21 16:06 28 須賀下 8:23 9:53 11:43 13:53 15:53 17:43

29 中須集会所 8:28 10:26 12:28 14:26 16:11 17:48 29 真蔵院 8:24 9:54 11:44 13:54 15:54 17:44

30 中島 8:28 10:26 12:28 14:26 16:11 17:48 30 須賀上 8:24 9:54 11:44 13:54 15:54 17:44

31 柚の木橋 8:29 10:27 12:29 14:27 16:12 17:49 31 国納保育園 8:25 9:55 11:45 13:55 15:55 17:45

32 川端公民館 8:30 10:28 12:30 14:28 16:13 17:50 32 国納集会所 8:25 9:55 11:45 13:55 15:55 17:45

33 川端3丁目（ドイツパンのお店 アムフルス） 8:31 10:29 12:31 14:29 16:14 17:51 33 宮代台1丁目 8:28 9:58 11:48 13:58 15:58 17:48

34 姫宮駅西口 8:38 10:38 12:38 14:38 16:23 17:58 34 宮代台3丁目 8:28 9:58 11:48 13:58 15:58 17:48

35 姫宮南団地にじ公園 8:39 10:39 12:39 14:39 16:24 17:59 35 宮代台中央公園 8:30 10:00 11:50 14:00 16:00 17:50

36 東 8:40 10:40 12:40 14:40 16:25 18:00 36 和戸公民館入口 8:33 10:03 11:53 14:03 16:03 17:53

37 姫宮北団地北公園 8:40 10:40 12:40 14:40 16:25 18:00 37 和戸駅 8:39 10:09 11:59 14:09 16:09 17:59

38 姫宮 8:41 10:41 12:41 14:41 16:26 18:01 38 和戸2丁目 8:40 10:10 12:00 14:10 16:10 18:00

39 藤曽根 8:42 10:42 12:42 14:42 16:27 18:02 39 沖の山 8:41 10:11 12:01 14:11 16:11 18:01

40 山崎（もとむらクリニック） 8:44 10:44 12:44 14:44 16:29 18:04 40 沖ノ後（すずき整形外科クリニック） 8:42 10:12 12:02 14:12 16:12 18:02

41 西原自然の森 8:55 10:55 12:55 14:55 16:40 18:15 41 ぐるる宮代 8:55 10:25 12:15 14:25 16:25 18:15

宮代町町内循環バス標準時刻表（2025年4月1日改正）
ぐるる宮代⇒和戸駅⇒宮代町役場⇒姫宮駅⇒西原自然の森 西原自然の森⇒姫宮駅⇒宮代町役場⇒和戸駅⇒ぐるる宮代 ※

道
路
事
情
等
に
よ
っ

て
バ
ス
が
遅
延
す
る
場
合
が
ご
ざ
い
ま
す
。

 
あ
ら
か
じ
め
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

※
1
つ
の
バ
ス
停
で
往
復
双
方
の
バ
ス
停
を
兼
ね
て
い
る
停
留
所
が

 
ご
ざ
い
ま
す
。

★
バ
ス
の
現
在
位
置
は
バ
ス
G
O
！
よ
り
確
認
で
き
ま
す
。

バスの現在位置

運行情報は

バスGO！

でチェック！

QRコード↓


